
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Sexta-feira •  07 de abril de 2017 •  Ano I • Edição Nº 29

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

COMUNICADO (DECRETO Nº 100/2017) .......................................................................... 2



Sexta-feira
0 7  d e  a b r i l  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 29

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
COMUNICADO (DECRETO Nº 100/2017)

 

               
 
 
 
 

CNPJ: 13.879.390/0001-63 

    

 

Praça Vanderlino Vieira, 1 Centro - Gentio do Ouro - Bahia - CEP: 47450-000 

DECRETO Nº 100/2017, de 07 de Abril de 2017. 
 

 

DECRETA LUTO OFICIAL POR 03 DIAS 
 

 

O Prefeito Municipal de Gentio do Ouro/Ba, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pela A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL;  

 

Considerando o falecimento da honrosa Sra. JOELMA BISPO DE ALMEIDA, que 
em vida, prestou grandes serviços ao Município de Gentio do Ouro, como Servidora 
Pública concursada;  

 

Considerando a relevância dos serviços prestados, e o legado de contribuição na 
atual Administração Pública como SECRETÁRIA da Creche Maria da Gloria. Uma Mulher 
pública, JOELMA BISPO DE ALMEIDA, sempre lembrada como uma das melhores 
SERVIDORA, deixou como exemplo e modelo de dignidade a sua história de vida.  
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Luto oficial por 03 (três) dias, no Município de Gentio do Ouro/Ba, em 
virtude do falecimento ocorrido em 07 de Abril de 2017, da Servidora  Pública Municipal, a 
Sra. JOELMA BISPO DE ALMEIDA.  

 

Art.2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 

Art.3º- Ficam revogadas as disposições em contrario. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Gentio do Ouro – BA , 07 de abril  de 2017. 
 

 

 

 

 
 

ROBÉRIO GOMES CUNHA 
Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	COMUNICADO (DECRETO Nº 100/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-04-07T15:06:09-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




